教师函〔2023〕846号

河南省教育厅办公室

关于开展中小学教师（校园长）专业发展云平台

使用培训会的通知

各有关省辖市、济源示范区、航空港区、直管县（市）教育局，

各承训单位：

按照上级单位要求，中小学教师（校园长）专业发展云平台

（以下简称“平台”）进行了升级维护，为规范平台使用，帮助各

单位熟悉平台操作流程，维护平台信息数据安全，经研究，决定

开展平台使用培训。现将有关事宜通知如下：

一、时间及地点

时间：2023年 11月 24日 8：30—12：00

地点：郑州市郑东新区东风南路与正光北街交汇处福缘国际

酒店（前台电话：0371-56535678）

二、参加人员

（一）线下人员

河南省教育厅处室函件

— 2 —

1.各省辖市、济源示范区、航空港区、省直管县（市）教育

局教师教育科负责同志 1人，平台管理员 1人。

2.承担我省 2023年“国培计划”“省培计划”培训任务的部

分单位系统管理员（具体名单见附件 1）。

（二）线上人员

1.全省各县（市、区）教育局平台管理员 1人。

2.全省各中小学校平台管理员。

3.承担我省 2023年“国培计划”“省培计划”培训任务且未

线下参训的单位相关负责人、平台管理员。

4.线上直播地址：https://meeting.tencent.com/l/Zrl06K

aGyQg7

入会密码：854610

三、培训内容

中小学教师（校园长）专业发展云平台基本操作、手机 APP基

本操作、参训教师个人信息数据安全维护、培训项目过程性管理。

四、有关要求

1.请各单位按照要求选派参会人员。线上参会人员请于 2023

年 11月 24日 8:15前通过上方链接进入线上直播会议室。

2.请线下参会的单位于 11月 21日 17:00前将参会回执发至

邮箱：hnjs@vip.163.com，同时请各单位反馈在平台使用过程中

存在的困难和需要解决的问题（附件 2）。

3.线下参会人员请于 11月 23日 18:00前报到，往返交通费

mailto:hnjs@vip.163.com

— 3 —

由派出人员所在工作单位按照有关标准予以报销，其他费用由承

办方承担。

省教育厅联系人：邱长林，电话：0371-69691697。

“国培计划”项目办联系人：尼珊瑜 付宁娴，电话：

0371-58525573。

附件：1.承训单位线下参会名单

2.平台使用参训回执

2023年 11月 21日

（主动公开）

— 4 —

附件 1

承训单位线下参会名单

序号 单位名称 参会人数

1 河南师范大学 1

2 河南大学 1

3 信阳师范大学 1

4 商丘师范学院 1

5 安阳师范学院 1

6 洛阳师范学院 1

7 南阳师范学院 1

8 周口师范学院 1

9 郑州师范学院 1

10 河南财政金融学院 1

11 郑州大学 1

12 新乡学院 1

13 许昌学院 1

14 平顶山学院 1

15 焦作师范高等专科学校 1

16 郑州幼儿师范高等专科学校 1

17 华中师范大学 1

— 5 —

序号 单位名称 参会人数

18 华东师范大学 1

19 东北师范大学 1

20 西南大学 1

21 广州开放大学 1

22 安徽开放大学 1

23 人民教育出版社 1

24 河南省实验幼儿园 1

25 河南省省直机关第一幼儿园 1

26 郑州市郑东新区实验幼儿园 1

27 北京百年树人远程教育有限公司 1

28 全国中小学教师继续教育网 1

29 北京教培师训网络科技股份有限公司 1

30 河南省中原未来教师教育研究院 1

— 6 —

附件 2

平台使用参训回执

序号 姓名
性

别
民族 单位 职务 手机

参会方式

（线下/

线上）

1

2

....

.

平台使用过程中

存在的困难和需

要解决的问题